SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3184/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 028885/2012, da Fundação
Oswaldo Cruz,

RESOLVE:

Autorizar o afastamento da Professora de Ensino Superior JOSEANE CARVALHO

COSTA, lotada no Instituto de Ciências Biológicas, no período de 27 de agosto de 2012 a 27

de  agosto  de  2014,  a  fim  de  prestar  Colaboração  Técnica  na  Fundação  Oswaldo  Cruz-

FIOCRUZ, nos termos do artigo 47, inciso II, § 2º, do anexo ao Decreto nº 94.664/1987, sem

prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de agosto de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 3184/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy